ПРИЈАВА НА НАТПРЕВАРУВАЧИ – КЛУБ _________________________________________________________________
ДРЖАВНО КИКБОКС ПРВЕНСТВО 21.02.2021 ГОДИНА 
	РЕДЕН БРОЈ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	ДАТА НА РАЃАЊЕ
	ГОДИНА НА НАТПРЕВАРУВАЧ 
(НА ДЕН НА НАТПРЕВАР)
	ДИСЦИПЛИНА
	КИЛАЖА

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	СПИСОК НА ТРЕНЕРИ ОД КЛУБОТ

	РЕДЕН БРОЈ 
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ТРЕНЕРОТ

	
	

	
	

	
	

	
	



	СПИСОК НА СУДИИ ОД КЛУБОТ

	РЕДЕН БРОЈ 
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА СУДИЈА

	
	

	
	

	
	

	
	



